
 

 

                      Jeleniewo, dnia 21 listopada 2023 r.                                                 

Gmina Jeleniewo 

ul. Słoneczna 3 

16-404 Jeleniewo 

PFE.271.8.2023  

 

Informacja/zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Zamawiający, czyli Gmina Jeleniewo, ul. Słoneczna 3, 16-404 Jeleniewo działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j., ze zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego znak PFE.271.8.2023 prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp na:  

„Usługi związane z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem odpadów 

komunalnych z terenu gminy Jeleniewo w 2024 r.”, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 

15-950 Białystok za oferowaną łączną cenę – 933 422,40 zł brutto (słownie: dziewięćset 

trzydzieści trzy tysiące czterysta dwadzieścia dwa złote 40/100 brutto).  

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta jest najkorzystniejsza, ponieważ spełnia 

wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

spośród złożonych ofert w przeprowadzonej ocenie uzyskała największą liczbę punktów (łącznie 

– 100 pkt, w tym za kryterium cena – 90 pkt, za kryterium termin płatności – 10 pkt). W 

postępowaniu zgodnie z SWZ zastosowano następujące kryteria oceny ofert: kryterium cena – 

90 %, kryterium termin płatności – 10 %). 

 

W poniższej tabeli zbiorcze zestawienie ofert, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) i adres 

Wykonawcy 

Punktacja w 

kryterium cena 

Punktacja w 

kryterium termin 

płatności  

Łączna punktacja 

przyznana ofercie 

1 MPO Sp. z o.o.                                          

ul. 42 Pułku Piechoty 48   

15-950 Białystok 

 

90 

 

10 

 

100 

 

 

Z postępowania nie wykluczono i nie odrzucono ofert Wykonawców. 

       
 

 

 
 

 

……………………………………….. 
 (podpis kierownika Zamawiającego) 


		2023-11-21T11:26:19+0100
	Kazimierz Urynowicz




